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N° Tirage Solution REF PTS Cumul

1 AQKAOMI

2 AIQ+VHIE MAKO H5 28 28

3 EIIQV+FS HA I6 23 51

4 EIQ+RC?N VIFS 9E 29 80

5 IN+ILTET CRIQ(U)E F7 30 110

6 HTIBAVE INTIT(U)LÉ 11A 64 174

7 BI+TO?AS HÂTIVE A8 48 222

8 MNOESED OBSTI(N)A 13C 85 307

9 JNDIENL DÉMENONS B5 80 387

10 EL+GOZUU DJINN 12I 29 416

11 U+FEIDCL LOGUEZ 14I 40 456

12 CU+UOYLA FIELD 11K 32 488

13 LU+ESOAS COYAU A1 54 542

14 UXRPMIP COULASSE 1A 83 625

15 MPPRU+TE XI C6 27 652

16 MPT+EEBT PERDU O8 27 679

17 BEMPT+EE YET 3A 24 703

18 BE+NAURA TEMPE 7K 19 722

19 ABENR+WS HÂTIVEAU A8 42 764

20 ANR+EGAR WEBS 15F 50 814

21 RNILEUR ARRANGÉE L1 72 886

LUIRE D1 23 909

1 MAKO n.m. Requin-taupe bleu.

4 CRIQUER v. (p.p.inv.) 10. Mét. Se fendiller.

5 INTITULÉ n.m. Titre d'un livre, d'une loi.

9 DJINN n.m. Bon ou mauvais génie musulman.

10 LOGUER (SE) v. 10. Inf. Se connecter.

12 COYAU, X [koyô] n.m. Pièce de la charpente d'un comble.

16 YET [yèt] n.m. Mollusque gastéropode d'Afrique occidentale.

18 HÂTIVEAU, X ['] n.m. Vx. Fruit ou légume hâtif.

19 WEB [w-] n.m. Système d'accès au réseau internet.


